РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
г. НОВОРОССИЙСК
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 32
муниципального образования город  Новороссийск

 П Р И К А З
от «30» сентября 2024 г. 								№ ____-од

Об участии в школьной олимпиаде по географии

В соответствии с приказом Министерства образования науки и молодежной политики Краснодарского края от 26.08.2024 г. № 2024 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году» п р и к, а з ы в, а ю:

1. Принять участие в олимпиаде по географии 30.09.2024 г. с 10:00-15.45 в МБОУ СОШ № 32 для учащихся 5-11-х классов (список участников олимпиады прилагается, приложение №1) (5-6 классы – 10.00-11.45, 7-11 классы – 13.00-13.45).
2. Классным руководителям обеспечить своевременную явку участников олимпиады. Сбор в школе – 09.45 ч. и 12.45, соответственно.
3. Назначить ответственными во время проведения олимпиады в кабинете № 9 учителей Авакян А.В. (учителя начальных классов) и Крокосенко Л.А. (учителя начальных классов).
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР Игнатову А.Б.

Директор МБОУ СОШ № 32				В.В.Соловьева

С приказом ознакомлена:
__________ Игнатова А.Б.
__________ Авакян А.В.
__________ Крокосенко Л.А.

Приложение 1
Предметная олимпиада по «География», 5-11 классы
Дата проведения: 30 сентября 2024 г.

	№ п/п
	ФИО
участника
	Дата рождения
	Кабинет

	5 «А»

	1
	Вершков Кирилл Владимирович
	30.01.2014
	9

	2
	Вислогузов Василий Евгеньевич
	25.12.2012
	9

	3
	Ершов Михаил Вячеславович
	20.02.2013
	9

	4
	Кеворков Давид Юрьевич
	18.02.2013
	9

	5
	Кошелев Дмитрий Олегович
	28.11.2013
	9

	6
	Орлова Наталья Игоревна
	14.11.2013
	9

	7
	Сердечный Михаил Игоревич
	14.04.2013
	9

	8
	Шамов Николай Александрович
	22.03.2013
	9

	 6 «Е»

	9
	Варламова Тинатин Тамазовна
	20.11.2012
	9

	10
	Иванюк Матвей Максимович
	25.05.2012
	9

	11
	Лаухин Ярослав Витальевич
	05.06.2012
	9

	12
	Лисаченко Ксения Артемовна
	22.08.2012
	9

	13
	Москаленко Яна Витальевна
	21.11.2011
	9

	14
	Пузин Мирон Маркович
	23.04.2012
	9

	6 «Ю»

	15
	Беляев Александр Михайлович
	02.07.2012
	9

	16
	Ушакова Есения Андреевна
	17.06.2012
	9

	7 «А»

	17
	Беляев Кирилл Сергеевич
	16.08.2011
	9

	18
	Шкурко Екатерина Андреевна
	16.03.2011
	9

	8 «А»

	19
	Безгодова  Виолетта Валерьевна
	15.06.2010
	9

	20
	Девивье Глеб Александрович
	14.10.2010
	9

	21
	Зарудный Даниил Антонович
	27.08.2010
	9

	22
	Пахаленко Дарья Алексеевна
	14.08.2010
	9

	23
	Романюк София Денисовна
	07.03.2010
	9

	24
	Фоменко Анастасия Андреевна
	23.02.2010
	9

	25
	Чеботарева Дарья Сергеевна
	06.05.2010
	9

	8 «В»

	26
	Исабеков Нисредин Серожидинович
	01.01.2011
	9

	27
	Абакумова Алина Александровна
	17.06.2010
	9

	28
	Карнюкова Екатерина Евгеньевна
	18.03.2010
	9

	29
	Тисленко Денис Игоревич
	07.04.2011
	9

	9 «А»

	30
	Алексанян Алина Эдуардовна
	20.05.2009
	9

	31
	Бебенина  Елизавета  Андреевна
	24.07.2009
	9

	32
	Ермоленко Михаил Сергеевич
	16.01.2009
	9

	33
	Москаленко  Филат Андреевич
	30.05.2009
	9

	 9 «Б»

	34
	Булахов Иван Сергеевич
	12.04.2009
	9

	35
	Зинченко Владимир Геннадьевич
	12.07.2009
	9

	36
	Оганнисян Нарине Арменовна
	25.09.2008
	9

	37
	Сидоренко Иван Андреевич
	17.12.2009
	9

	38
	Афанасьев Вадим Николаевич
	03.10.2009
	9

	39
	Брыкин Роман Александрович
	27.08.2009
	9

	40
	Ветров Егор Сергеевич
	01.10.2009
	9

	41
	Горшкалев Никита Максимович
	25.09.2009
	9

	42
	Демин   Алексей Александрович
	11.12.2008
	9

	11 «А»

	43
	Богданский Вадим Дмитриевич
	30.07.2007
	9

	44
	Рычагов Никита Игоревич
	20.06.2007
	9

	45
	Спирин Юрий Юрьевич
	05.01.2007
	9

Начало олимпиады в 10.00
Окончание: 13.45
[bookmark: _GoBack]